
   
   O pohár předsedy OMS 

                                    propozice soutěže 
 

 

 

Pořadatel: ČMMJ, z. s., Okresní myslivecký spolek Jihlava 

Místo konání: střelnice Mysliboř, GPS: 49.2213861N, 15.4917042E  

Disciplína: lovecké kolo 

Termín konání: 22. června 2024 (sobota) 

Trénink: 21. června 2024 (pátek) od 15:00 hod. do 19:00 hod. 

Organizační výbor:  ředitel závodu – Ing. Vlastislav Soukup 

    hlavní rozhodčí – Kamil Štáfl 
    technická služba – Jaroslav Fridrichovský    

Časový harmonogram soutěže: 
7:45 hod. – 8:15 hod. prezentace závodníků 
8:30 hod. – losování a zahájení závodu 
 
 

Prezence: Při prezenci předloží každý střelec platný zbrojní průkaz, průkaz zbraně a členský 

průkaz ČMMJ, z. s.. Osoba nevlastnící zbrojní průkaz může závodit pod dozorem odpovědné 
osoby - dle platné legislativy. 
 

Pořadí jednotlivých položek: 
2 x 20 terčů + finále 
 

Startovné:  člen ČMMJ, z. s.: 400,- Kč 
  nečlen ČMMJ, z. s.: 600,- Kč 
 
Tréninková položka:  100,- Kč 
 

Občerstvení: zajištěno  
 

Ostatní ujednání: JEDNÁ SE O OTEVŘENÝ ZÁVOD. Střílí se podle Střeleckého řádu ČMMJ, 
z. s. a těchto propozic za každého počasí. Závodníci na 1. - 3. místě obdrží pohár a věcnou cenu. 
Další účastníci na předních místech obdrží věcné ceny dle vlastního výběru. ZE VŠECH 
ZÁVODNÍKŮ BUDE V RÁMCI VYHODNOCENÍ VYLOSOVÁN VÝHERCE 50 KS 
BROKOVÝCH NÁBOJŮ. 
 

 
Ochrana sluchu a zraku je při střelbě povinná.  
 

Pořadatelé si vymezují případné změny v programu. 


